[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2022 года

      № 5/5-39
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 10.04.2007 № 1-15/82 «Об утверждении Положения о порядке и условиях при-своения звания «Почетный гражданин города Микунь»

На основании статьи 37 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь» Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Микунь» от 10.04.2007 № 1-15/82 «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания «Почетный гражданин города Микунь» следующие изменения.
Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                         Д.В. Габов

	Приложение

к решению Совета городского

поселения «Микунь»

от 26.04.2022 № 5/5-39
«Приложение 2

к решению Совета городского

поселения «Микунь»

от 10.04.2007 № 1-15/82

Состав рабочей комиссии

по рассмотрению материалов, представленных к присвоению
звания «Почетный гражданин города Микунь»
	1.

	Розмысло
Владимир Аркадьевич
	- руководитель администрации городского поселения «Микунь», председатель комиссии;

	2.
	Габов

Дмитрий Владимирович
	- глава городского поселения «Микунь» - председатель Совета, заместитель председа-теля комиссии;

	3.
	Цветкова
Ольга Андреевна
	- заместитель руководителя администрации городского поселения «Микунь»;

	4.
	Миргородская
Людмила Николаевна
	- председатель городского Совета ветеранов (по согласованию);

	5.
	Горчанина
Вера Михайловна

	- депутат Совета муниципального образова-ния муниципальный район «Усть-Вымский» (по согласованию);

	6.
	Лихачева Ольга Пятрясовна
	- депутат Совета городского поселения «Микунь»;

	7.

	Збуржинская
Наталья Юрьевна
	- председатель городского женского Совета

(по согласованию);

	8.

	Дюндикова
Нина Ивановна
	- председатель Совета ветеранов уголовно-исполнительной системы по городу Микунь (по согласованию);

	9.
	Белых Наталья Владимировна
	- предприниматель (по согласованию).».

_____________________